

	Fornecedores	Contato	Telefone	CNPJ
A	Nordt Soluções LTDA	Paula	(47)99607-8383	24.914.355/0001-54
B	Prancha Um Arquitetura e Design Ltda	Christian	(47)99611-8395	15.644.194/0001-35
C				

Observação
A terceira empresa não respondeu o pedido de cotação

Item	Descrição do Produto / Serviço	Unid	Quant	Fornecedor A (vencedor)		Fornecedor B		Fornecedor C	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Metro linear de via (logradouro, rua)	mt	50.000	3,10	155.000,00	3,15	157.500,00		-
2	Unidade de área até 0,45 Ha	und	6	1.800,00	10.800,00	1.850,0000	11.100,00		-
3	Área acima de 0,45 Ha	mt2	60.000	0,20	12.000,00	0,2500	15.000,00		-
4	Diária de equipe de topografia	diária	20	1750,00	35.000,00	1.740,0000	34.800,00		-
5	Marco implantado	marco	4	510,00	2.040,00	500,0000	2.000,00		-
6	Levantamento aéreo com utilização de VANT (Drone).	diária	20	1950,00	39.000,00	1.920,0000	38.400,00		-
Total					253.840,00		258.800,00		-